similibus harum serie derogamus,  
caeterisque contrariis quibuscum-  
pue.

Volumus autem, quod præsen-  
tium Literarum Transumptis etiam  
impressis ac manu alicujus Argi-  
chiepiscopi, vel Episcopi, seu al-  
terius personæ, in ecclesiastica  
dignitate constitutæ, subscriptis, et  
illius sigillo munitis eadem pror-  
sus fides adhibeatur, quæ præ-  
sentibus adhiberetur si in sue ori-  
ginali exhibite forent.

Сверхъ того, желаемъ, что-  
бы кошіамъ настоящей Грамоты  
даже печатнымъ, подписью од-  
накожъ и печаткою какого либо  
Архіепископа, Епископа или дру-  
гаго лица, облеченного духовною  
властію, скрѣпленнымъ даваема  
была такая же вѣра, какою поль-  
зовался бы сей подлинникъ,  
если бы онъ самый былъ  
предъявленъ.

Nulli ergo omnino hominum  
liceat hanc paginam nostræ con-  
firmationis, approbationis, robo-  
ris, adjectionis, defectum suppli-  
cationis, sanationis, præcepti, man-  
dati, nec non licentie et faculta-  
tis, impartitionis, decreti, deroga-  
tionis, et voluntatis infringere,  
vel ei auso temerarie contraire;  
si quis autem hoc attentare præ-  
sumpserit, indignationem Omni-  
potentis Dei ac Beatorum Petri et  
Pauli Apostolorum ejus se nove-  
rit incursum.

Datum prope Floreatiam in Ce-  
nobio Carthusianorum, Anno In-  
carnationis Domini Millesimo  
eptingentesimo nonagesimo octa-

Никому, следовательно, изъ  
людей да не будетъ дозволено  
нарушать сию утвердительную  
Нашу Грамоту или ей по легко-  
мыслию противиться; кто же на-  
сие отважится, да знаетъ, что  
тѣмъ онъ заслужить гнѣвъ  
Всемогущаго Бога и Благосло-  
венныхъ Апостоловъ Его, Петра  
и Павла.

Дана близъ Флоренціи, въ  
Картузіанскомъ Монастырѣ, 15  
Календъ Декабря 1798 года.

vo, Quintodecimo Kalendas De-  
cembris, Pontificatus Nostri an-  
no 24.

**IV.**

**Б У Л Л Й**  
**П А П Ы П I Я VII.**

## I.

*О учреждении Варшавской Митрополии.*

Pius Episcopus, Servus Servorum  
REI AD PERPETUAM REI  
MEMORIAM.

Militantis Ecclesiæ regimini per abundantiam divinæ bonitatis, nullo licet meritorum Nostrorum suffragio, præpositi ex eminenti Beati Petri, principis Apostolorum, specula ad Gregem Dominicum per Universum Orbem diffusum Oculos Nostræ mentis inten-tos semper habemus, more vigilis Pastoris insipientes quid Apostolicæ Providentiæ impendere de-beamus, ut Catholica religio magis magisque augeatur, Ecclesiasticæ Hierarchiæ splendor accrescat, et Grex ipse ubique ad coelestia pascua dirigendus majori facilitate, commoditate atque utilitate valeat gubernari. Haec omnia animo revolentes illud novissime animadvertisimus, quod felicis recordationis Pius Papa Sextus Prædecessor Noster per suas Apostolicas Literas, sub plumbo, datas Decimo septimo Kalendas Decembbris, Anno Domini Millesimo septingentesimo nonagesimo octavo, in Civitate Varsaviensi, Regio Palatio et magni-